
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr SO.0050.1.202.2020 
Burmistrza Ropczyc 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 
 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Ropczyce za okres drugiego kwartału 2020 r. 

 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze 

zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),                  

Burmistrz Ropczyc zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie sprawozdań z wykonania planu dochodów budżetowych, planu 

wydatków budżetowych oraz kwartalnego sprawozdania o nadwyżce/deficycie,  

za okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2020 roku, przedkłada się  

do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Ropczyce za  

drugi kwartał 2020 r.  

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Ropczyce. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ropczyce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 
 
 
 



2 

 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 
SO.0050.1.202.2020 
Burmistrza Ropczyc 
z dnia 28 sierpnia 2020 r. 
 

Wykonanie budżetu jednostki samorządu terytorialnego za I półrocze 2020 roku. 
 
  
I. Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Ropczyce za okres  

od początku roku do dnia 30 czerwca 2020 roku 

 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 915 699,03 236 605,22 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

0,00 2 407,41 

600 Transport i łączność 313 000,00 54 682,74 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00 1 642 892,30 

710 Działalność usługowa 15 000,00 5 446,00 

720 Informatyka 0,00  - 9 480,13 

750 Administracja publiczna 348 205,00 192 178,22 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

123 829,00 121 069,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

262 839,04 156 942,12 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

40 790 391,21 18 832 255,32 

758 Różne rozliczenia 30 445 026,00 17 992 327,33 

801 Oświata i wychowanie 4 297 218,05 2 227 865,71 

851 Ochrona zdrowia 0,00 230,46 

852 Pomoc społeczna 2 078 302,28 997 047,51 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 000,00 160 000,00 

855 Rodzina 42 567 180,00 23 499 692,77 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 265 720,99 5 539 771,98 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 1 068 949,00 216 067,23 

Razem: 133 201 359,60 71 868 001,19 

 
  



3 

 

II. Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 908 028,87 256 780,37 

600 Transport i łączność 5 855 500,99 1 039 895,02 

700 Gospodarka mieszkaniowa 375 697,00 57 674,15 

710 Działalność usługowa 339 400,00 55 438,95 

720 Informatyka 764,67 764,67 

750 Administracja publiczna 11 616 846,53 5 443 823,23 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

123 849,61 3 139,02 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 074 319,77 625 333,09 

757 Obsługa długu publicznego 1 038 000,00 535 775,26 

758 Różne rozliczenia 493 561,39 0,00 

801 Oświata i wychowanie 45 692 281,15 22 045 116,49 

851 Ochrona zdrowia 427 000,00 200 677,46 

852 Pomoc społeczna 4 648 219,94 1 964 419,46 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 807 409,63 1 008 923,53 

855 Rodzina 43 714 252,50 23 995 241,24 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 330 930,75 3 879 761,13 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 403 739,00 1 494 569,00 

926 Kultura fizyczna 4 756 679,00 2 035 372,09 

Razem: 137 606 480,80 64 642 704,16 

 
 
 

III. Przychody budżetu wyniosły kwotę 3 962 630,30 zł. 
 

IV. Rozchody budżetu wyniosły kwotę 0,00 zł. 
 

V. Informacja o nadwyżce/deficycie za okres od początku roku do dnia 30 czerwca 
2020r. 

Na koniec drugiego kwartału 2020 roku Gmina Ropczyce uzyskała przejściową  
nadwyżkę budżetu w wysokości (+) 7 225 297,03 złotych.  

 
VI. Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych (środki z budżetu Unii Europejskiej). 
 

W I półroczu 2020 r. w ramach wyżej wymienionych środków zrealizowano po 
stronie dochodów kwotę 3 333 662,92 zł, po stronie wydatków wykorzystano 
środki w kwocie 571 218,22 zł. 
 
VII. Zobowiązania wymagalne na koniec I półrocza 2020 r. 
 



4 

 

Kwota zobowiązań na 30 czerwca 2020 r. wynosiła 0,00 zł. 
 
VIII. Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz 

dotacje udzielone jednostkom samorządu terytorialnego. 
 

1. Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego wynosiły 
kwotę 0,00 zł. 

2. Kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego stanowiły kwotę 144 399,18 zł. 
 

IX. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, 
których gwarancje i poręczenia dotyczą. 
 

Na koniec czerwca 2020 r. Gmina Ropczyce posiadała poręczenie udzielone dla TBS 
Sp. z o.o. w Ropczycach w łącznej kwocie 2 250 000,00 zł. Zobowiązanie 
niewymagalne na koniec czerwca 2020 r. z tytułu udzielonego poręczenia wynosi 
2 189 000,00 zł.  
 
X. Kwota udzielonych umorzeń niepodatkowych za okres II kwartału 2020 r. 

 
W okresie drugiego kwartału 2020 roku udzielono umorzeń niepodatkowych 
należności budżetowych w kwocie 14 995,51 zł. 


